

«شناسنامه کتا بهای پیشنهادی»
برای چاپ در سلسله انتشارات معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی مشهد

اطلاعات مربوط به صاحب اثر

۱- نام و نام خانوادگی: شماره شناسنامه: نام پدر: تاریخ تولد:
آخرین مدرک تحصیلی: رشته تحصیلی: دانشکده:
عضو هیات علمی گروه: مرتبه علمی: نوع همکاری:
کد ملی: کد پستی:
تلفن تماس: همراه:
از چه طریقی میتوان با شما مکاتبه کرد:

۲- آیا تاکنون سابقه تالیف، ترجمه و یا چاپ مقاله در مجلات علمی پژوهشی یا ISI داشته اید نام ببرید.
(منظور از مجلات معتبر مجلات دارای درجه علمی پژوهشی از کمیسیون مجلات علمی دانشگاه آزاد اسلامی - وزارت علوم و یا وزارت بهداشت و درمان میباشد).

۳- همکاران خود را در تنظیم این اثر با ذکر مرتبه علمی، آدرس و شماره تماس معرفی کنید:

۱.
۲.
۳.

«این قسمت توسط مولفین تکمیل گردد»

عنوان کتاب به زبان فارسی:
تعداد تقریبی صفحات پس از چاپ:
ملاحظات:

«این قسمت توسط مترجمین تکمیل گردد»

عنوان کتاب به زبان اصلی:
عنوان کتاب به زبان فارسی:
نام نویسنده:

زبان اصلی کتاب: نام نشر:
تعداد صفحات: نوبت چاپ:
سال انتشار:

آیا اثر حاضر دقیقاً ترجمه متن اصلی است؟

آیا در این ترجمه اضافات و یا اصلاحاتی به صورت زیر نویس ارائه شده است ؟

اگر این کتاب قبلاً به فارسی ترجمه شده است ضرورت ترجمه مجدد آن را بیان کنید:

اطلاعات کلی مربوط به اثر

۴- نوع اثر : تالیف ترجمه گردآوری تصنیف

الف- تألیف: پدید آوردن اثری که محتوای آن حاصل فکر و اندیشه شخص پدیدآورند اثر باشد. معمولاً در تألیف، از فکر و اندیشه دیگران نیز استفاده می شود.
ب- تدوین، گردآوری، تنظیم: معمولاً به جای یکدیگر بکار برده می شود و می توان برای هر سه، تعریف زیر را به کار برد: پدید آوردن اثری که محتوای آن از جمع آوری و تنظیم مطالب آثار اشخاص یا منابع دیگر حاصل شده باشد. به عبارت دیگر، بخشیدن نظمی تازه به مجموعه های از قبل موجود برای تأمین هدفی خاص.
ث- نگارش، تصنیف: پدید آوردن اثری که محتوای آن از آثار دیگر برگرفته شده باشد اما زبان اثر و شیوه ارائه محتوا از شخص پدیدآورنده ثانویه باشد.

۵- کاربرد اثر پیشنهادی از کدام نوع است؟ درسی کمک درسی غیر درسی نوع درسی :

۶- اگر اثر پیشنهادی درسی یا کمک درسی است برای چه مقطع تحصیلی مناسبی است؟

کاردانی کارشناسی کارشناسی ارشد دکترا رشته تحصیلی

در صورت درسی بودن مشخص فرمایید برای کدام عنوان درسی تنظیم شده با ذکر تعداد واحد بفرمایید چه نواری در این کتاب وجود دارد (در صورتی که این کتاب درسی میباشد باید با شرح مصوب دروسی که به تایید شورای عالی برنامه ریزی رسیده است هماهنگ بوده و همراه با تصویب سرفصل های مورد تایید شورای عالی برنامه ریزی به تایید مدیر گروه مربوطه رسیده باشد)

۷- رشته های غیر دانشگاهی که این اثر مورد استفاده آنها است نام ببرید :

۸- با توجه به نیاز چند نسخه از این اثر برای چاپ مناسب است؟

۹- آیا این اثر قبلاً برای چاپ به موسسه یا نهاد دیگری قبل از معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد پیشنهاد شده است (توضیح دهید)

۱۰- آیا مشابه این کتاب به زبان فارسی وجود دارد؟ خیر بلی

در صورت آری چه دلیل ویژه ای برای انتشار این کتاب دارید ؟

۱۱- درخواست شما مربوط به چاپ اول میباشد یا تجدید چاپ؟

در صورت تجدید چاپ مشخصات ناشر قبلی را بنویسید.

۱۲- در صورتی که چاپ قبلی کتاب توسط ناشر دیگری انجام شده است دلایل پیشنهاد تجدید چاپ آن به دانشگاه آزاد اسلامی مشهد را بنویسید.

۱.

۲.

-----چکیده کتاب-----

یادآوری: با توجه به اینکه از این قسمت ، پس از چاپ کتاب برای معرفی آن استفاده خواهد شد ، خواهشمند است چکیده آن به صورت جامع، خلاصه و حداکثر در چند سطر همراه با CD مربوطه تهیه گردد.

نام و نام خانوادگی

امضا و تاریخ

چه افرادی را به عنوان ویراستار علمی برای این اثر می‌شناسید با ذکر آدرس و شماره تلفن نام ببرید (مرتبه علمی و محل کار ذکر شود)

.۱

.۲

.۳

.۴

چه افرادی را برای ارزیابی کتاب پیشنهاد می‌کنید با ذکر آدرس و شماره تلفن نام ببرید؟ (مرتبه علمی و محل کار ذکر شود)

.۱

.۲

.۳

.۴

.۵

.۶

نام و نام خانوادگی

امضا و تاریخ